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BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Jour de Bourse n° 155

Quantité

15/08/2024

Obligations

Hors Cote

Actions, Droits et

obligations

Enregistrements

Déclarations

Total

Répartition Détaillée

Cotation Electronique

Marché Central

Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique

Cote de la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Déclarations

Total

205 826

Nombre de valeurs

576

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

EURO-CYCLES

BH BANK

SOTETEL

ONE TECH HOLDING

ATTIJARI BANK

Valeurs les plus actives

Echange de titres

262 439,43 SOTETEL

250 609,88 EURO-CYCLES

174 421,00 BH BANK

69 219,55 CARTHAGE CEMENT

65 708,29 GIF-FILTER

Capitaux

198 791

7035

Valeurs cotées

Séance du 15 ao(t 2024

Nombre d'échanges

972

972

Nombre

Quantité en milliers
15/08/2024 15/08/2023

1352623 98 053,7 157 004,4
1110,7 21423
12 608 18412 2610,2
50 523,3 29852,1
0,0 468,5
1365231 151 529 192 078

Comparaison 2024/2023
Cumul sur 'année

Capitaux en mDT

Var. 15/08/2024 15/08/2023 Var.
-37,5% 853 202,7 1226 935,2 -30,5%
-48,2% 66 320,8 134 080,1 -50,5%
-29,5% 9769,4 17 962,9 -45,6%

69,2% 1182 252,4 561 354,5 110,6%
-100,0% 0,2 205232  -100,0%
-21,1% 2111546 1960 856 7,7%
Quantité Capitaux en DT
205 826 1365 231
205 826 1365231
Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur

27 249 EURO-CYCLES

21 869 MAGASIN GENERAL

18 277 SITS

15852 BEST LEASE

13921 BH LEASING

Hausses

Cours

12,330

6,980

1,820

2,300

4,190

Baisses

Variation

Valeur

5,93% AETECH

4,49% SMART TUNISIE

4,00% UIB

2,68% STA

1,95% ASSU MAGHREBIA VIE

Cours

0,260

15,880

24,400

19,100

6,100

Variation

-3,70%

-2,58%

-1,45%

-1,04%

-0,97%
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